
 
 
 
 

 
ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 26.08.2021 г.   № 79-433 
г. Петровск Саратовской области  
 
О признании утратившим силу решения  
Петровского районного Собрания  
от 31.05.2012 г. № 9-74 «Об утверждении  
перечня должностей муниципальной службы» 
 
 

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской 
области, Петровское районное Собрание 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Признать утратившим силу решение Петровского районного 
Собрания от 31 мая 2012 г. № 9-74 «Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы».   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Петровского 
районного Собрания                                                                          А.Н. Михеев 
 
 


